



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1747/12/12/12...../12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wykonanie instalacji systemu alarmu pożarowego w budynku KPP w Legionowie**” WZP – 4212/12/158/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach treści SIWZ

**Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie ile ma być zainstalowanych przycisków ROP (ręcznych ostrzegaczy pożarowych) w przedmiotowym obiekcie. W projekcie jest ich, według naszej opinii za mało. Uwzględniając fakt że na drodze ewakuacyjnej powinny być rozmieszczone co 30-40m, powinno ich być co najmniej 9.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zgodnie z załącznikiem nr 1 C do SIWZ powinno być zainstalowanych 16 przycisków ROP.

**Pytanie 2:**

Proszę o podanie rodzaju, typu, parametrów technicznych sygnalizatora alarmowo – dźwiękowego, który należy przyjąć do wyceny (ilość 11 sztuk)

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Do wyceny należy przyjąć sygnalizator akustyczny typ SA-K 7 o parametrach technicznych:

1. napięcie zasilania 16-32,5 V
2. pobór prądu < 65 mA
3. natężenie dźwięku z odległości 1 m > 95 dB
4. szczelność obudowy IP32
5. wymiary Ø 106 x 59 mm

Puszka instalacyjna PIP-1A o parametrach technicznych:

1. dopuszczalne napięcie sygnalizatora/ głośnika – max 125 VAC
2. zakres prądowy – odpowiedni dla sygnalizatora SA-K
3. średnica kabla instalacyjnego – max Ø 10 mm
4. przekrój przewodu – max 2,5 mm<sup>2</sup>
5. wymiary puszki PIP – 1 A 108 x 30 mm

**Pytanie 3:**

Proszę o podanie rodzaju oraz obmiar okablowania do zasilania sygnalizatorów alarmowo - dźwiękowych.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1C do siwz w pozycjach : 9 d.1.1, 18.d.1.2 (1Jd.1), 28 d.1.3, 38 d.1.4, 48 d.1.5, 58d.1.6, 68d.1.7, 78d.1.8 z „Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7,5 mm<sup>2</sup> układane w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych. Kabel telek. p/poż YnT KSXekw 1x2x1,05 mm<sup>2</sup> **na zapis przewód niepalny, bezhalogenowy, średnica max Ø 10 mm, o przekroju max 2,5 mm<sup>2</sup> w ilościach jak w przedmiarach.**

**Zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP  
p.o. *Halina ZONKO*  
podkom. Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

AWN